

# OK Holding Løgten ApS

Frugthaven 7  
8541 Skødstrup

CVR-nr. 38 67 97 08

**Årsrapport for perioden 1. juni – 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

16. marts 2018

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juni – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

**OK Holding Løgten ApS**  
Årsrapport 2017  
CVR-nr. 38 67 97 08

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

OK Holding Løgten ApS  
Frugthaven 7  
8541 Skødstrup

CVR-nr:	38 67 97 08
Stiftet:	1. juni 2017
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsperiode:	1. juni – 31. december

### Direktion

Jan Ole Knudsen

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredskifte Allé 13  
8210 Aarhus V

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 391 tkr. og egenkapitalen udgør herefter 441 tkr. Selskabets overskud er positivt påvirket af resultat af kapitalandele i associerede virksomheder med 445 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. For 2018 forventes et resultat på niveau eller lavere end det i 2017 realiseret.

## Årsregnskab 1. juni – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2017 7 mdr.
<b>Bruttotab</b>		<u>-42.545</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<u>-42.545</u>
Resultat af associerede virksomheder		445.472
Finansielle omkostninger		<u>-12.060</u>
<b>Periodens resultat</b>		<u><u>390.867</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		445.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Overført overskud		<u>-54.605</u>
		<u><u>390.867</u></u>



## Årsregnskab 1. juni – 31. december

### Balance

	Note	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>945.473</u>
		<u>945.473</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>945.473</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>945.473</u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		445.472
Overført resultat		<u>-54.605</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>440.867</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>498.356</u>
		<u>504.606</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>504.606</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>945.473</u>

## Årsregnskab 1. juni – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	0	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	445.472	-54.605	390.867
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>445.472</b>	<b>-54.605</b>	<b>440.867</b>

## Årsregnskab 1. juni – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OK Holding Løgten ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Selskabets første regnskabsår løber fra selskabets stiftelse den 1. juni - 31. december 2017.

### Resultatopgørelse

#### Bruttotab

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage andre eksterne omkostninger til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders resultat efter skat og efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

### Balance

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. Tilgodehavender hos associerede virksomheder nedskrives, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Der indregnes en hensat forpligtelse, i det omfang virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække de associerede virksomheders forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

## Årsregnskab 1. juni – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

###### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med renteomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.